objednatel odmítne dílo převzít, sepíší obě strany zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich 
odůvodnění a dohodnou náhradní termín předání. 

Článek III. 
Cena díla 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla činí dle předložené nabídky: 

Cena bez DPH:  532.000,- Kč 
(slovy) pětsettřicetdvatisíc korun českých 

Plnění podléhá přenesení daňové povinnosti dle § 92e zákona č.235/2004 Sb. o DPH.  
Uvedená cena je cenou konečnou zahrnující všechny náklady potřebné ke zhotovení díla. 

Článek IV. 
Platební podmínky 

Cena za dílo bude uhrazena objednatelem dle odsouhlasených předávacích (zjišťovacích) protokolů